
Dz-08.0021.18.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XVIII/205/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wykonawcy do realizacji zadań z zakresu remontów dróg i chodników na rok 

2016 realizowanych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                      

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, aby zadania z zakresu 

remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki w 2016 roku były realizowane          

przez wyłonionego wcześniej w drodze przetargu wykonawcę związanego umową z Zarządem 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względów organizacyjnych 

 


